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Andra kvartalet har varit intensivt och bolaget har utvecklas positivt. Vi växer i antal kunder,  
ser en omsättning som mer än fördubblats under kvartalet och ökat med 66% för halvåret i 
jämförelse med förra året. Vi har även haft en stor mediatäckning. 

Förutom att “Enerfy - Försäkring med Moderna” säljer över förväntan har vi dessutom hunnit 
med att lansera en bilförsäkring “Tryg Drive” i Danmark samt skrivit avtal i Norge. Ökingen 
av omsättning  kommer framförallt ifrån försäljning av försäkringstjänster i Sverige och Dan-
mark.

Tryg Forsikring är marknadsledande i Danmark med över 20% av bilförsäkringsmarknaden. 
Tillsammans med Tryg, som är Nordens näst största försäkringsbolag, har vi lanserat en 
bilförsäkring för ungdomar. Lanseringen har rönt stor uppmärksamhet i press och av bran-
schexperter, och försäljningen har börjat bra. Med Tryg i Norge har vi skrivit ett liknande sa-
marbetsavtal som med Tryg Danmark. När lanseringen i Norge sker är i skrivande stund inte 
bestämt. De nya avtalen är ett stort steg i rätt riktning för Greater Than att bli en stor digital-
iseringsspelare. Vi ska bli aktören som förändrar en hel bransch. Vi ska förändra hur konsu-
menten betalar, köper och använder sin bilförsäkring. 

Affärerna är av extra intresse för Greater Than då det visar att vi kan sälja till stora försäkrings-
bolag, även till de som riskerar kannibalisering på den egna kundstocken. Kraven från kon-
sumenterna, digitaliseringstrenden och de uppenbara fördelarna med vår Artificiella Intelli-
gens (AI) skapar gemensamt ett förändringstryck. 

Enerfy säljs för närvarande bara i vår egen digitala kanal. Under hösten ska vi lägga till fler 
distributörer för att få större spridning, men redan nu börjar försäljningen synas i omsättnin-
gen. 

Avslutningsvis var det en stor ära att hämta hem WWF:s prestigefulla pris; Climate Solver 
2017. En utmärkelse som inte bara värmer hjärtat utan ger bra exponering och kredibilitet 
vilket ger oss draghjälp nu när vi jobbar på att expandera på flera områden. Enerfy är trots 
allt världens enda försäkring som direkt belönar bilister att köra mindre, säkrare och mil-
jövänligare. Den tillhör framtiden, en framtid där kunder ges möjlighet att påverka och där 
alla är med om att ta ansvar för miljö och säkerhet. Det är en framtid som lockar många.  

Liselott Johansson 
Verkställande Direktör

VD har ordet”Det en stor ära att hämta hem WWF:s 
prestigefulla pris; Climate Solver 2017. En 
utmärkelse som inte bara värmer hjärtat 
utan ger bra exponering och kredibilitet”

VD Liselott Johansson 
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* Resultat per aktie efter skatt beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden/året 8 545 386/8 341 336 st. 
Bolaget hade 8 545 386 aktier 2017-06-30.

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verksamhet i mars 2014 och i samband med detta grundades kon-
cernen. 

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 556965-2885), Greater Than S.A. (Company No. 0860.741.970) och 
Greater Than Svenska AB (org. nr. 556608-3258).

Räkenskaper i sammandrag

   2017-04-01 2016-04-01   2017-01-01   2016-01-01
   2017-06-30 2016-06-30     2017-06-30   2016-06-30

Koncern (TSEK) 
Nettoomsättning:          2066        1 022         3 170        1 904 
Periodens resultat efter skatt:           -3 808       -2 677                 - 6 509    - 5 464
Resultat per aktie före och efter utspädning*:             - 0,45        - 0,36       - 0,78        - 0,73

Moderbolag (TSEK)
Nettoomsättning:            1219            269          1 743                     632
Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt :       - 3 690      - 2 629                 - 6 229      -5 104

Kvartal 2 Halvår

”Vi ser en positiv ekonomisk utveckling 
efter att vi lanserat bilförsäkring både i 

Sverige och Danmark.”
VD Liselott Johansson 
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Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden

 » Danmarks största försäkringsbolag Tryg Forsikring 
A/S lanserade en bilförsäkring som är byggd på 
Enerfy AI-lösning och teknikplattform. Produkten 
lanserades under stor mediabevakning i Danmark.

 » Bolaget publicerade en debattartikel gällande bil-
försäkringars påverkan på miljön i Dagens indu-
stri tillsammans med Världsnaturfonden WWF, 
FORES/2030-sekretariatet och Energimyndighe-
ten. 

 » Greater Than fick äran att prisas som ett Climate Sol-
ver-bolag 2017. Climate Solver är Världsnaturfon-
den WWF:s globala hållbarhetsutmärkelse som ska 
hjälpa gröna innovationer att nå en internationell 
marknad. Greater Than tog emot priset i Helsing-
fors, Finland i mitten av maj, 2017. 

 » Vi har haft bra mediatäckning i tv och tidningar. I Sve-
rige gjordes ett dagsrullande inslag på TV4 Nyheter 
och i samband med lanseringen i Danmark visades 
nyheter om den nya bilförsäkringen på den danska 
motsvarigheten till SVT; DR.

 » Greater Than blev utvald som ett av 10-20 svenska 
bolag att använda Energimyndighetens och Busi-
ness Swedens företagshubbar för cleantech-före-
tag i San Francisco och London. I San Francisco 
var bolagets vd, Liselott Johansson, med och invig-
de hubben tillsammans med Energimyndigheten, 
klimatminister och vice statsminister Isabella Lövin 
och 3 andra valda bolag. 

 » Greater Than blev utsedda som ett av Nordens 50 he-
taste framtidsbolag 2017 i Serendipty Challenge. 

 » Produkten Enerfy - Försäkring med Moderna lyftes 
fram av Insurance Nexus & InsurTechNews och blev 
utnämnd till Insurance Nexus Insurer in IoT Award 

 » Greater Than blev utsedda som ett av topp 10 clean-
tech-bolag i Skandinavien av Cleantech Scandi-
navia som presenterades under Cleantech Capital 
Day i Oslo i början av april. 

 » Greater Than utökade sitt samarbete med ett nytt 
tjänsteutbud i Enerfyappen. Nu kan Enerfykunder, 
med hjälp av det svenska bolaget Tider, söka och 
boka besiktning och service av sin bil och dessut-
om använda sig av en smidig hämta-lämna-servi-
ce av bilen. Allt direkt i Enerfyappen.

 » Greater Than genomförde en marknadsundersök-
ning tillsammans med GFK NORM som bland an-
nat visade på att ungdomar är positivt inställda på 
att ändra sitt sätt att köra om de hade en bilförsäk-
ring som gynnade ett sådant beteende. 

 » Greater Than blev utsedd av Svenskt Näringsliv som 
ett företag som med nya tjänster minskar belast-
ningen på miljön jämfört med gammal teknik. Nå-
got som det också skrevs om på hemsidan www.
miljonytta.se. 

 » VD Liselott var i Peking, Kina och presenterade bola-
get vid Clean Energy Ministerial 8 och Mission Inn-
ovation Ministerial 2.

 » Bolaget har genomfört en spridningsemission vilket 
ledde till att antalet aktieägare ökade med 110%. 
Bolaget erhöll ca 5 600 000 kronor i likvid före 
emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter periodens 
utgång

 » Greater Than skrev ett samarbetsavtal med Tryg For-
sikring i Norge, som innebär att Greater Than kom-
mer att tillhandahålla försäkringslösning baserat 
på Enerfy AI-teknik och teknikplattform. Tryg For-
sikring är ett av Norges största försäkringsbolag.

 » Moderna Försäkringar lanserade en ny digital bilför-
säkring - Moderna Smart Flex. Det är en white label 
produkt byggd på teknikplattformen Enerfy. 

 » Bolaget har anställt en CFO, Aida Mesanovic. Hon 
har stor erfarenhet från finansbranschen. Hon har 
varit med att bygga upp bland annat Avida Finans. 
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Enerfy AI-lösning ger revolutionära fördelar för 
bilförsäkringsbolag. Vi erbjuder en nyckelfärdig 
lösning som gör det möjligt för traditionella företag 
att skapa digital försäkring på en vecka.

Bakgrund
Vi är ett marknads- och teknologibolag som utvecklat 
och säljer ett komplett ekosystem för den uppkoppla-
de bilen. Bolaget grundades på idén att hitta en teknik/
metod som kunde profilera bilförare med hög precision 
och relevans. 13 års hårt arbete med försäljning, insam-
lande av data, analys, R&D och empiriska studier har 
lett oss till en enorm kunskapsmängd och A.I.-baserad 
teknologi för att kunna erbjuda marknaden helt nya vär-
den med tjänster runt bilen och bilägandet.  

Vi började med den värld som vi kände till bäst -  for-
donsbranschen. Med hjälp av en avancerad molnlös-
ning har vi gjort bilkörning mät- och jämförbart med en 
lättanvänd teknik som gör bilkörning roligare, engage-
rande och värdefull. 

Enerfy har hjälpt folk att köra säkrare, minska påverkan 
på miljön, öka bränsleeffektiviteten och förstå sin bil 
och sin körning. Allt detta bygger på teknologin bakom 
Enerfy – kärnan i hela vår verksamhet.

Enerfys lösning bygger på Artificiell Intelligens (A.I.).  
Detta är hjärnan bakom vår profilering av förare som på-
visar sambandet mellan körmönster och sannolikheten 
att bli inblandat i en olycka. 

Vi har hela tiden baserat vårt kunskapsbyggande på 
riktiga data med riktiga kunder, som hela tiden har gett 
oss en verklighetsbild, få förunnat. Det är enklare att ut-
veckla i labb utan krävande kunder men det har gett oss 
en erfarenhet och styrka som inte många andra företag 
besitter. 

Tankar om framtiden
En traditionell bilförsäkring bygger på kollektiv pris-
sättning, vilket gynnar den minoritet av bilister som kör 
mycket eller inte bryr sig i trafiken. Vi tycker det är fel att 

Om Greater Than AB
Greater Than har, med över 12 års erfarenhet av uppkopplade bilar, analyserat  mil-
jontals kilometrar av verklig kördata. Baserat på detta har vi utvecklat tjänster för bi-
lister som bidrar till billigare, miljövänligare och säkrare bilkörning. 

Greater Thans teknologi är baserad på avancerat maskinlärande och artificiell intel-
ligens (AI), vilket gör det möjligt att bedöma och prissätta risk för varje enskild kör-
ning. Detta utgör grunden för en ny affärsmodell: en bilförsäkring som förenklar för 
bilisten som bara behöver betala för hur och hur mycket bilen körs.

straffa alla de bilister som kör trafiksäkert och miljövän-

ligt eller inte använder bilen så mycket. 

Vårt erbjudande bygger på att kunden betalar per körd 

kilometer istället för en fast årsavgift.  På så vis gynnas 
både miljön och människors plånbok, ju mindre eller 

säkrare man kör, desto billigare blir försäkringen.  

Bilförsäkringen har sett likadan ut sedan T-Forden och 

prissätts fortfarande efter hur andra kör och uppför 

sig på vägen, minoriteten straffar majoriteten kan man 

säga. Samma förändringar som digitaliseringen har 

inneburit för andra områden, händer nu även inom för-

säkringsbranschen. Försäkringskunderna accepterar 

inte längre kollektivt prissatta tjänster och avsaknad av 

transparens. Kunderna är helt enkelt trötta på att be-

tala för andra och att varken förstå eller kunna påverka 

tjänsten. 

Så trenden går snabbt mot mer individuellt prissatta 

tjänster som är transparenta och lätta att påverka. Våra 

möjligheter är obegränsade eftersom vi inte sitter fast 

i en gammal affärsmodell. Vi har teknologin som kan 

prissätta risk i realtid per biltur, som motsvarar kundens 

potentiella skadeutfall och sedan tar vi bara betalt för 

hur mycket bilen faktiskt körs. 

Inte nog med att den här trenden är konsumentdriven, 
klimathotet verkar också till vår fördel. Vi och många 

andra med oss, tror inte det är hållbart med ett försäk-

ringssystem som så starkt motarbetar ett miljövänligare 

transportsystem. Vi märker det tydligt från marknaden 

då intresset är stort för försäkringslösningen vi har lan-

serat.
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Ekonomisk rapport
VD kommentarer på den ekonomiska 
rapporten 
Nettoomsättningen ökade under kvartalet med 102% 
och för halvåret med 66% i jämförelse med samma pe-
riod föregående år. Ökning kommer framförallt ifrån för-
säljning av försäkringstjänster i Sverige och Danmark. 

I takt med att försäljningen av försäkringstjänsten ökar 
kommer även Bolagets repetitiva intäkter öka. Intäk-
ter från Dotterdotterbolaget där tjänsten LeanHaulage 
säljs, kommer under året att minska, i takt med att tjäns-
ten fasas ut. Detta i linje med förra rapporten.   

Bolagets kostnader kommer stiga i och med ökade 
sälj- och marknadsföringsinsatser på Enerfy försäk-
ringstjänst. I takt med att försäljningen ökar kommer 
Bolaget anställa mer personal och satsa mer på mark-
nadsföring.

Bolaget har genomfört en spridningsemission som till-
fört bolaget ca 5 600 000 kronor i likvid före emissions-
kostnader. Styrelsen ser löpande över Bolagets prog-
nostiserade kassaflöden för att säkerställa finansiering 
och kapital för att kunna driva verksamheten utifrån den 
strategiska inriktning som styrelsen beslutat om. Ifall 
behov av ytterligare kapital skulle uppstå bedömer sty-
relsen att bolaget har goda förutsättningar att kunna till-
föra ytterligare finansiering.

Principer för rapportens upprättande 
Greater Than AB har tillämpat Årsredovisningsla-
gen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av denna rapport. Redo-
görelsen har upprättats i enlighet med villkoren för list-
ning på Nasdaq First North.

Moderbolaget
Apportemission vid bolagets bildande redovisas till 
verkligt värde.

Koncern
Eftersom dotterbolaget Greater Than S.A. och dess 
svenska dotterbolag Greater Than Svenska AB har för-
värvats av Greater Than AB och utgör ett rörelseförvärv 
mellan bolagen under samma bestämmande inflytan-
de upprättas koncernredovisning på historiska värden. 

Närstående transaktioner
Inga närstående transaktioner har skett under perioden 
med undantag för beslutade ersättningar till styrelse 
och ledning i enlighet med stämmobeslut och avtal.

Utestående aktier
Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nasdaq 
First North. Bolaget har tidigare varit listat på AktieTor-
get. Totala antalet aktier och röster i Greater Than AB 
uppgår till 8 545 386 aktier vid tidpunkten 2017-06-30.

Bolaget ökade antal aktier med 408 100 under Q2 ge-
nom en spridningsemission. Antal aktier före sprid-
ningsemissionen var 8 137 286 och efter 8 545 386.

Bolaget innehar inte några egna aktier. 

Bolaget certified adviser
Mangold Fondkommission AB är bolagets certified ad-
viser. Tel: 08-503 015 50, e-mail: info@mangold.se. 

Granskning av revisor 
Halvårsrapporten 2017 har inte granskats av bolagets 
revisor. 

Informationskalender 
 » Halvårsrapport  23 augusti 2017

 » Kvartalsredogörelse Q3 24 november 2017

 » Bokslutskommuniké 23 februari 2018

Avlämnande av halvårsrapport 2017
Stockholm, 23 augusti 2017 

Styrelsen - Greater Than AB

Lars Berg, Styrelseordförande

Karin Forseke, Styrelseledamot

Sten Forseke, Styrelseledamot

Roger Karlsson, Styrelseledamot

Tina Thörner, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:
Liselott Johansson, Verkställande Direktör, 
Tel: +46 706 542 058 
E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu, www.enerfy.se

Omsättningsökning med

66%
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Resultaträkning - koncern

2017-04-01 
-2017-06-30

2016-04-01 
-2016-06-30

2017-01-01 
-2017-06-30

2016-01-01 
-2016-06-30

2016-01-01 
-2016-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 066 140 1 022 258 3 169 808 1 903 550 3 488 089
Aktiverat arbete för egen räkning 1 554 714 607 835 3 215 157 979 252 2 698 355
Övriga rörelseintäkter 1 683 0 40 033 91 962 91 962
Summa intäkter 3 622 537 1 630 093 6 424 998 2 974 764 6 278 406

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -698 042 -186 343 -848 556 -433 698 -1 298 177
Övriga externa kostnader -3 432 951 -1 292 763 -5 281 134 -2 773 748 -5 622 178
Personalkostnader -2 776 372 -2 392 614 -5 771 651 -4 370 222 -8 972 853
Avskrivningar immateriella  
anläggningstillgångar -438 796 -437 396 -877 592 -874 792 -1 755 184

Summa kostnader -7 346 161 -4 309 116 -12 778 933 -8 452 460 -17 648 392

Rörelseresultat -3 723 624 -2 679 023 -6 353 935 -5 477 696 -11 369 986

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 0 2 953 72 15 126 22 035
Räntekostnader och liknande poster -84 370 -801 -156 083 -1 193 -148 365
Summa -84 370 2 152 -156 011 13 933 -126 330

Resultat efter finansiella poster -3 807 994 -2 676 871 -6 509 946 -5 463 763 -11 496 316

Resultat före skatt -3 807 994 -2 676 871 -6 509 946 -5 463 763 -11 496 316

PERIODENS BERÄKNADE 
RESULTAT -3 807 994 -2 676 871 -6 509 946 -5 463 763 -11 496 316

Balansräkning - koncern

2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 437 396 2 186 980 1 312 189 

  Pågående utvecklingsarbeten 13 102 517 6 128 162 8 875 659 

Summa immateriella anläggningstillgångar 13 539 913 8 315 142 10 187 848 

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 19 600 28 000 22 400 

Finansiella anläggningstillgångar
  Andra långfristiga fordringar 18 500 175 500 18 500 

Summa anläggningstillgångar 13 578 013 8 518 642 10 228 748 

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 1 261 643 1 146 630 939 930 

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 3 279 112 1 866 831 1 964 004 

  Skattefordringar 55 882 151 583 36 166 

  Övriga fordringar 777 332 489 203 498 897 

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 97 088 202 858 243 024 

Summa kortfristiga fordringar 4 209 414 2 710 475 2 742 091 

Kassa och Bank 6 639 785 2 406 366 11 281 981 

Summa omsättningstillgångar 12 110 842 6 263 471 14 964 002 

Summa tillgångar 25 688 855 14 782 113 25 192 750 
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Balansräkning - koncern

2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
  Aktiekapital 854 539 749 046 813 729 

  Övrigt tillskjutet kapital 46 739 789 31 724 581 41 659 898 

  Balanserat resultat inkl. årets resultat -37 342 498 -25 032 407 -30 832 552 

Summa eget kapital 10 251 830 7 441 220 11 641 075 

Långfristiga skulder
  Övriga långfristiga skulder 8 804 097 3 009 806 8 804 097 

Summa långfristiga skulder 8 804 097 3 009 806 8 804 097 

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 2 792 540 889 942 1 818 324 

  Övriga kortfristiga skulder 856 906 1 050 905 622 677 

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 983 482 2 390 240 2 306 577 

Summa kortfristiga skulder 6 632 928 4 331 087 4 747 578 

Summa eget kapital och skulder 25 688 855 14 782 113 25 192 750 

Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK 2017-01-01 
-2017-06-30

2016-01-01 
-2016-06-30

2016-01-01 
-2016-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -6 509 946 -5 464 286 -11 496 317

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 877 592 855 056 1 755 184

Betald skatt 0 0 95 681

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -5 632 354 -4 609 230 -9 645 452
förändingar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 321 713 182 163 388 863

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 467 323 -49 450 192 403

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 885 350 -359 336 57 822

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 536 040 -4 835 853 -9 006 364

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -4 226 858 -1 775 704 -4 523 202

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 226 858 -1 775 704 -4 523 202

Finansieringsverksamheten
Inlåning från aktieägare 0 0 0

Nyemission 5 631 780 4 066 048 14 066 048

Emissionskostnader -511 079 -775 040 -775 040

Upptagna lån Energimyndigheten 0 0 5 793 625

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 120 701 3 291 008 19 084 633

Årets kassaflöde - 4 642 196 -3 320 549 5 555 067

Likvida medel vid årets början 11 281 981 5 726 915 5 726 915

Likvida medel vid periodens slut 6 639 785 2 406 366 11 281 982
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Resultaträkning - moderföretag

2017-04-01 
-2017-06-30

2016-04-01 
-2016-06-30

2017-01-01 
-2017-06-30

2016-01-01 
-2016-06-30

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 218 505 268 828 1 743 641 632 069

Övriga rörelseintäkter 211 600 607 835 247 190 0

Aktiverat arbete för egen räkning 1 483 748 0 3 073 225 979 252

Summa intäkter 2 913 853 876 663 5 064 056 1 611 321

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -623 057 -90 928 -692 625 -227 079

Övriga externa kostnader -3 270 614 -1 158 583 -4 950 620 -2 373 436

Personalkostnader -2 641 085 -2 255 541 -5 509 184 -4 113 154

Avskrivningar immateriella  
anläggningstillgångar

-1 400 0 -2 800 0

Summa kostnader -6 536 156 -3 505 052 -11 155 229 -6 713 669

Rörelseresultat -3 622 303 -2 628 389 -6 091 173 -5 102 348

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 0 0 72 149

Räntekostnader och liknande poster -68 280 -793 -137 622 -1 969

Summa -68 280 -793 -137 550 -1 820

Resultat efter finansiella poster -3 690 583 -2 629 182 -6 228 723 -5 104 168

Resultat före skatt -3 690 583 -2 629 182 -6 228 723 -5 104 168

PERIODENS BERÄKNADE RESULTAT -3 690 583 -2 629 182 -6 228 723 -5 104 168

2017 
jan-juni

 

2016 
jan-juni

2016 
jan-dec

Antal aktier vid periodens ingång 8 137 286 6 388 450 6 388 450
Förändring under perioden genom 
spridningsemission

408 100 1 102 006 1 748 836

Antal aktier vid periodens utgång 8 545 386 7 490 456 8 137 286

Koncernens förändring i antalet utestående aktier

TSEK

2017 
jan-juni

 

2016 
jan-juni

2016 
jan-dec

Ingående balans 11 641 075 4 864 498 4 864 498
Periodens resultat - 6 509 946 - 5 463 763 -11 496 317
Annan förändring under perioden ink 
spridningsemission 

5 120 701 8 040 485 18 272 894

Utgående balans 10 251 830  7 441 220 11 641 075

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

Förändring av antalet aktier under Q2 2017 beror på en spridningsemission. Bolaget tillfördes 408 100 vid 
emissionen. Antal aktier före spridningsemissionen var 8 137 286 och efter 8 545 386.
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Balansräkning - moderföretag

2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Pågående utvecklingsarbeten 7 603 953 1 528 527 3 519 027 

Summa immateriella anläggningstillgångar 7 603 953 1 528 527 3 519 027 

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 19 600 28 000 22 400 

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
  Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000 

  Andra långfristiga fordringar 0 157 000 0 

Summa finansiella 
anläggningstillgångar

87 500 000 87 657 000 87 500 000 

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 584 197 342 691 262 484 

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 1 272 910 134 379 110 357 

  Fordring hos koncernföretag 6 829 168 6 339 208 6 834 604 

  Skattefordringar 31 181 31 181 20 183 

  Övriga fordringar 292 517 167 183 179 126 

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 262 130 201 766 243 024 

Summa kortfristiga fordringar 8 687 906 6 873 717 7 387 294 

Kassa och Bank 6 326 469 2 322 531 11 062 506 

Summa omsättningstillgångar 15 598 572 9 538 939 18 712 284 

Summa tillgångar 110 722 125 98 752 466 109 753 711 

Balansräkning - moderföretag

2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget 
kapital
Bundet eget kapital
  Aktiekapital 854 538 749 046 813 729 

  Fond för utvecklingsutgifter 5 629 132 0 2 555 907 

Fritt eget kapital
  Överkursfond 22 946 015 114 811 391 17 866 124 

  Balanserad vinst eller förlust 72 499 869 -18 146 639 86 178 038 

  Årets resultat -6 228 723 -5 104 168 -10 604 944 

92 290 386 91 560 584 93 439 218 

Summa eget kapital 95 700 831 92 309 630 96 808 854 

Långfristiga skulder
  Övriga långfristiga skulder 8 793 625 3 000 000 8 793 625 

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 2 677 634 471 744 1 413 097 

  Övriga kortfristiga skulder 731 425 726 239 578 685 

  Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter

2 818 610 2 244 853 2 159 450 

Summa kortfristiga skulder 6 227 669 3 442 836 4 151 232 

Summa eget kapital och skulder 110 722 125 98 752 466 109 753 711 
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Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i SEK 2017-01-01 
-2017-06-30

2016-01-01 
-2016-06-30

2016-01-01 
-2016-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -6 228 723 -5 104 168 -10 604 944

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 2 800 -990 270 5 600

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -6 225 923 -6 094 438 -10 599 344
förändingar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager -321 713 182 163 262 370

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 300 612 -313 251 -680 846

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 2 076 437 -371 466 336 930

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 771 811 -6 596 992 -10 680 890

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -4 084 926 0 -2 969 752

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 084 926 0 -2 969 752

Finansieringsverksamheten
Nyemission 5 631 780 4 066 048 14 066 048

Emissionskostnader -511 080 -775 040 -775 040

Upptagna lån 0 0 5 793 625

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 120 700 3 291 008 19 084 633

Årets kassaflöde - 4 736 037 -3 305 984 5 433 991

Likvida medel vid årets början 11 062 506 5 628 515 5 628 515

Likvida medel vid periodens slut 6 326 469 2 322 531 11 062 506

GREATER THAN AB
Karlavägen 58
114 49 Stockholm
telefon: 08-555 932 00
e-mail: info@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu 
STOCKHOLM - BRUSSEL - PALO ALTO
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